

Korsbjerg ApS
Farumgårds Allé 28A, 3520 Farum

CVR-nr. 28 85 78 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Helen Rosted Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsbjerg ApS Farumgårds Allé 28A 3520 Farum
	CVR-nr.: 28 85 78 29
	Stiftet: 22. juli 2005
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Helen Rosted Falkenberg, Adm. Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen, Kgs. Lyngby P/S, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, administration og renovering af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	124.074	187.849
1 Personaleomkostninger	0	-200.000
Driftsresultat	124.074	-12.151
Indtægter af kapitalinteresser	-83.276	204.343
Andre finansielle indtægter	-84.760	46.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.714	-7.806
Resultat før skat	-48.676	230.431
3 Skat af årets resultat	0	-57.178
Årets resultat	-48.676	173.253
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-204.345	204.345
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	96.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.292
Disponeret i alt	-48.676	173.253

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	41.726	329.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.726	329.345
Anlægsaktiver i alt	41.726	329.345
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	19.565
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
Andre tilgodehavender	400	0
Tilgodehavender i alt	24.400	19.565
Andre værdipapirer og kapitalandele	461.285	546.045
Værdipapirer i alt	461.285	546.045
Likvide beholdninger	383.076	183.044
Omsætningsaktiver i alt	868.761	748.654
Aktiver i alt	910.487	1.077.999

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	204.345
Overført resultat	709.293	612.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	893.193	999.069
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.353	6.285
Selskabsskat	0	49.178
Anden gæld	5.941	13.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.294	78.930
Gældsforpligtelser i alt	17.294	78.930
Passiver i alt	910.487	1.077.999

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for netto-</u> <u>opskrivning efter</u> <u>den indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	700.816	56.500	882.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	204.345	-88.292	57.200	173.253
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	204.345	612.524	57.200	999.069
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-204.345	96.769	58.900	-48.676
	125.000	0	709.293	58.900	893.193

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.714</u>	<u>7.806</u>
	<u>4.714</u>	<u>7.806</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>0</u>	<u>57.178</u>
	<u>0</u>	<u>57.178</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	204.345	399.258
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.276	204.343
Udbytte	-204.343	-399.256
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-83.274</u>	<u>204.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>41.726</u>	<u>329.345</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Korsbjerg ApS
Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen, Kgs. Lyngby P/S, Kgs. Lyngby	25 %	<u>166.903</u>	<u>-333.097</u>	<u>41.726</u>
		<u>166.903</u>	<u>-333.097</u>	<u>41.726</u>
